03.07.24 13:46 (MSK)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования №2 имени Героя Советского Союза

Олега Петровича Матвеева»

(МБОУ ЦО № 2)

ПРИКАЗ

от «03» июля 2024 года                                                        №  50-у

                                                                         г. Тула

О зачислении в 1 класс

      На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» и электронного запроса родителей (законных представителей)

 приказываю:

1. Зачислить в 1 класс 03.07.2024 года следующих учащихся в количестве

88 человек.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по

УВР Серову Л.В.

Директор                     Гольдарб О.Л.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА

МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна, директор

Сертификат 4F4A5FEA5757666E4D0037231BA9172F